NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri  Operatori i Blerjeve té Pérgendruara

Adresa Blv. “Déshmorét e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tirané
Tel/Faks +355 42 247 865

E-mail Erald.Mihali@obp.al

Ueb-fage-

2. Llojii procedurés sé prokurimit: Proceduré e hapur

3. Numri i referencés sé procedurés REF-05184-05-17-2024
Loti 1 REF-05192-05-17-2024
Loti 2 REF-05194-05-17-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje Materialesh té Ndryshme pér Pastrim”
e ndaré né 2 (dy) lote si mé poshté:

e Loti I. “Blerje detergjent, dezinfektant dhe aromatizues”
e Loti Il. “Blerje materiale t¢ ndryshme pér pastrim”

5. Fondi limit: 39,964,236 (tridhjeté e nénté milion e néntéqind e gjashtédhjeté e katér mijé e
dyqgind e tridhjeté e gjashté) Leké pa TVSH.

e Pér Lotin I. “Blerje detergjent, dezinfektant dhe aromatizues”, me fond té pérgjithshém té
marréveshjes kuadér: 30,727,699 (tridhjeté million e shtatégind e njézeté e shtaté mijé e
gjashtéqind e néntédhjeté e nénté) leké (pa TVSH).

e Pér Lotin Il. “Blerje materiale t¢ ndryshme pér pastrim”, me fond té pérgjithshém té
marréveshjes kuadér: 9,236,537 (néntémilion e dyqind e tridhjeté e gjashté mijé e peséqind
e tridhjeté e shtaté) .

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: sipas
Autoriteve Kontraktore deri né 36 muaj.

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.06.2024 Ora 11:00


http://www.abp.gov.al/

